联
轴
器
周
边
零
件 联
轴

● 轴套详图
 ● 弹性间隔体详图
E AA
简易装拆型紧固型
 ■ 尺寸
型号◀1  A L W B C＊1
弹性间隔体
E
M
螺栓
颗数
排气螺纹孔
M’
螺丝紧固扭矩
（N·m）
MJB-40 40 25  66 12 2 17 M4 6 M4  4
MJB-55 55 30  78 14 2 26 M5 4 M5  8.5
MJB-65 65 35  90 15 2.5 29.5 M5 8 M5  8.5
MJB-80 80 45 114 18 3 35.5 M6 8 M6 14
MJB-95 95 50 126 20 3 44 M8 8 M8 35
单位：mm
 ＊1：　在使用时请一定留出C尺寸。
型号
标准轴孔径